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Concejo de   
Bogotá D.C.

Entidad

100



100 - CONCEJO

Pesos $

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES 2005

TOTAL

CONCEPTO

 PRESUPUESTO
VIGENTE A

VARIACION

2004

3-1-1-01

3-1-1-03

3-1-1

3-1

3

SERVICIOS PERSONALES

APORTES PATRONALES

ADMINISTRATIVOS Y OPERATIVOS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

GASTOS

3-1-1-01-01

3-1-1-01-04

3-1-1-01-06

3-1-1-01-07

3-1-1-01-08

3-1-1-01-11

3-1-1-01-13

3-1-1-01-14

3-1-1-01-15

3-1-1-01-16

3-1-1-01-17

3-1-1-01-21

3-1-1-01-24

3-1-1-01-25

3-1-1-01-26

3-1-1-03-01

3-1-1-03-02

3-1-1-03-03

3-1-1-03-04

Sueldos Personal de Nómina

Gastos de Representación

Subsidio de Transporte

Subsidio de Alimentación

Bonificacion por Servicios Prestados

Prima Semestral

Prima de Navidad

Prima de Vacaciones

Prima Técnica

Prima de Antiguedad

Prima Secretarial

Vacaciones en Dinero

Partida de Incremento Salarial

Convenciones Colectivas o Convenios

Bonificación Especial de Recreación

 Caja de Compensación

Cesantías

ESAP

Pensiones y Seguridad Social

Personal Administrativo

Cesantías FAVIDI

Cesantías FONDOS

Comisiones

Pensiones

 500,000

 170,000,000

 1,503,298,000

 3,500,000

 1,859,727,177

-90.0%

-44.1%

15.7%

-42.5%

45.1%

30.3%

3-1-1-01-25-01

3-1-1-03-02-01

3-1-1-03-02-02

3-1-1-03-02-04

3-1-1-03-04-01

3-1-1-03-04-02

 10,230,902,000

 1,152,000,000

 800,000

 44,310,000

 420,000,000

 1,459,000,000

 1,330,800,000

 580,412,000

 3,190,500,000

 102,000,000

 10,000,000

 90,000,000

 133,085,128

 500,000

 51,800,000

 643,000,000

 1,676,798,000

 80,400,000

 3,325,454,385

 18,796,109,128

 6,332,647,848

 25,128,756,976

 25,128,756,976

 25,128,756,976

 5,000,000

 304,200,000

 1,299,391,838

 6,084,000

 1,282,072,100

 1,044,462,900

 9,683,221,227

 1,036,795,600

 4,000,000

 58,874,400

 358,800,900

 1,258,192,500

 1,280,730,900

 674,244,700

 2,220,260,000

 120,290,500

 8,000,000

 130,000,000

 0

 5,000,000

 40,000,000

 607,442,400

 1,609,675,838

 104,039,700

 2,520,916,200

 16,878,410,727

 5,401,695,538

 22,280,106,265

 22,280,106,265

 22,280,106,265

Septiembre

5.7%

11.1%

-80.0%

-24.7%

17.1%

16.0%

3.9%

-13.9%

43.7%

-15.2%

25.0%

-30.8%

100.0%

-90.0%

29.5%

5.9%

4.2%

-22.7%

31.9%

11.4%

17.2%

12.8%

12.8%

12.8%

(1)

PROGRAMADO

TRANSFERENCIAS
NACION

(3) (4) = (2) + (3)

 500,000

 170,000,000

 1,503,298,000

 3,500,000

 1,859,727,177

 1,360,727,208

 10,230,902,000

 1,152,000,000

 800,000

 44,310,000

 420,000,000

 1,459,000,000

 1,330,800,000

 580,412,000

 3,190,500,000

 102,000,000

 10,000,000

 90,000,000

 133,085,128

 500,000

 51,800,000

 643,000,000

 1,676,798,000

 80,400,000

 3,325,454,385

 18,796,109,128

 6,332,647,848

 25,128,756,976

 25,128,756,976

 25,128,756,976

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

RECURSOS
DISTRITO

(2) (5) = (4)/(1)

2005/2004CODIGO



100 - CONCEJO

Pesos $

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES 2005

TOTAL GASTOS E INVERSIONES

TOTAL

CONCEPTO

 PRESUPUESTO
VIGENTE A

VARIACION

2004

3-1-1-03-05

3-1-1-03-06

3-1-1-03-07

ICBF

SENA

Incremento Salarial -Aportes

Salud

Riesgos Profesionales

 1,360,727,208

 105,000,000 -46.0%3-1-1-03-04-03

 481,800,000

 80,400,000

 44,795,463

 194,381,200

 455,581,700

 104,039,700

 0

 22,280,106,265  25,128,756,976

Septiembre

12.8%

5.8%

-22.7%

100.0%

Fuente: Secretaría de Hacienda Distrital - Dirección Distrital de Presupuesto - PREDIS

(1)

PROGRAMADO

TRANSFERENCIAS
NACION

(3) (4) = (2) + (3)

 105,000,000

 481,800,000

 80,400,000

 44,795,463

 25,128,756,976  0

 0

 0

 0

 0

RECURSOS
DISTRITO

(2) (5) = (4)/(1)

2005/2004CODIGO
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